
Разъяснения положений документации о закупке. 

№ закупочной процедуры в ЕИС 31907798065 

 

Вопрос участника по закупочной процедуре запрос предложений № на 

ЭТП АСТ «ГОЗ» 190141500179 

Дата публикации: 23-04-2019 10:31:35 

Тема запроса: запрос разъяснений по лоту 

Текст запроса: Изучив документацию, хотели бы уточнить вопрос касаемо 

лота. 

Может ли участник подать ценовое предложение только по одной позиции 

технического задания. Или же лот не может быть делим? 

 

Ответ по закупочной процедуре запрос предложений № на ЭТП АСТ 

«ГОЗ» 190141500179: 

Дата публикации: 25.04.2019 г. 

В рамках ГОЗ спланированы работы по установке и сдаче в работе 

автоматизированного дизель – генератора, при этом охладитель является 

неотъемлемой частью автоматизированного дизель – генератора. 

Исполнитель работ по пункту 2 лота выполняет работы и сдает 

автоматизированный дизель – генератор в работе после поставки 

Исполнителем работ по пункту 1 лота.  

На основании вышеизложенного деление работ на два лота является не 

целесообразным.  

 


